
www.csas.cz
infolinka 800 207 207

Pravidla marketingové akce
„Odměna pro převáděné klienty
Hello bank! (dále jen „Akce“)

1. Pořadatel Akce

Pořadatelem i organizátorem Akce je společnost Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171 (dále jen „Pořadatel“).

2. Doba konání 

Akce probíhá od 1. 11. 2023 do 31. 3. 2024 (dále jen „doba konání Akce“), přičemž nejzazší možná výplata odměny 
je v červenci 2024. 

3. Podmínky Akce

Akce se vztahuje na původní klienty Hello bank! (dále jen „Účastník“), jejichž úvěry byly k 1. 11. 2023 převedeny  
do České spořitelny, a.s. 

Pro získání odměny je potřeba, aby Účastník splnil následující podmínky. 

– Sjedná si v době konání Akce u Pořadatele Plus účet.
– Nemá u Pořadatele vedený žádný platební účet v období 3 měsíců před založením nového Plus účtu.
– Provede z tohoto Plus účtu úhradu měsíční splátky úvěru převedeného k Pořadateli z Hello bank! alespoň 

v minimální sjednané výši, a to buď v měsíci sjednání Plus účtu a následujících dvou po sobě jdoucích měsících, 
nebo v následujících třech po sobě jdoucích měsících po sjednání Plus účtu. 

Za každou z prvních tří provedených měsíčních splátek úvěru z Plus účtu obdrží Účastník od Pořadatele  
500 Kč jako odměnu, kterou Pořadatel připíše na Plus účet vždy během následujícího měsíce po splnění podmínky 
pro získání odměny.

Celkově tak může Účastník získat až 1500 Kč. 

Příklad: Když si Účastník sjedná Plus účet: 
– V listopadu 2023, první splátka úvěru se provede v prosinci 2023, poslední možná výplata proběhne  

v březnu 2024.
– V březnu 2024, první splátka úvěru se provede v dubnu 2024, poslední možná výplata proběhne v červenci 2024.

4. Závěrečná ustanovení

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu Akce bez udání důvodů změnit pravidla či dobu trvání Akce a tuto 
změnu oznámit na webových stránkách www.csas.cz. Pravidla Akce jsou závazná a veřejně přístupná na interne
tových stránkách www.csas.cz. Akce se řídí těmito pravidly a příslušnými právními předpisy České republiky.

V Praze dne 1. 11. 2023


